

Ostatni dzwonek - Abiturienti 2025 Liceum Skłodowskiej opuścili szkołę

Uroczystość pożegnania rocznika 2025 zyskała w szkolnej auli Liceum Skłodowskiej niezwykle wzruszający wymiar, a to za sprawą wyjątkowego nastroju stworzonego przez abiturientów i żegnających ich uczniów, nauczycieli i dyrekcji.

Obok mądrych słów, podsumowań i okazywanych wyrazów wdzięczności, nie zabrakło także i humoru, i uśmiechu łez, i nostalgii. No i oczywiście całego mnóstwa nagród i wyróżnień, w tym tych szczególnych: za świadectwa z biało-czerwonym paskiem (Marysia Bomba z klasy IV c – biologiczno-chemicznej uzyskała najwyższą średnią 5,19), nagród za skok średniej (otrzymała ją Ania Nowak z klasy IV b – skok o 0,86), Nagród Dyrektora dla szkolnych osobowości (Alana Fitrzyka z klasy IV a – za świadectwo z wyróżnieniem, inicjatywność w pracy Samorządu Uczniowskiego i pełnienie funkcji chorążego Pocztu Sztandarowego, Anastasii Shaparenko i Marty Herdy z klasy IV b – za muzyczną działalność artystyczną). Były także nagrody i podziękowania za pracę w wolontariacie szkolnym, na rzecz PCK, nagrody od wychowawców i nauczycieli. Dla uczniów wyróżnionych biało-czerwonym paskiem finansowe nagrody specjalne ufundowała SATelita, czyli działające na rzecz III LO Stowarzyszenie Absolwentów i Sympatyków Trójki, w imieniu której przekazała je uczniom pani prezes Dorota Michałowska. Uczniowie wyróżnieni to: Dorota Droń i Alan Fitrzyk z klasy IV a, Marta Morawiecka (100% frekwencji), Magdalena Skórzak i Krystyna Kędzierska z klasy IV b oraz wspomniana już Maria Bomba z klasy IV c.

W okolicznościowym przemówieniu dyrektor Krzysztof Frączek mówił natomiast m.in. o konieczności pielęgnowania w sobie humanistycznej wrażliwości i odwadze, jaką postulowała Patronka naszej szkoły, Maria Skłodowska-Curie.

Ale zanim wybrzmiał ostatni dzwonek, a profesor Grzegorz Mikołajczyk wykrzyczał słynne „Niech Moc będzie z Wami”, niezwykłym programem artystycznym obdarzyli nas uczniowie klas trzecich, w tym grupa taneczna „Zero One”, prezentując inspirowany tańcem ludowym układ i śpiewając wymowną „maturalną” piosenkę, a Wiktor Pindel – śpiewając „Nic dwa razy się nie zdarza”. No i była też niespodzianka – i to jaka! Abiturienti wraz zawiązanym w naszym liceum zespołem „In Ru5h” zostawili nas z przejmującym przesłaniem piosenki „Wake me up when september ends” z repertuaru Green Day, która w auli szkoły wybrzmiała w kontekście z niezwykłą siłą...

Abiturienti - Absolwenci rocznika 2025 – będziemy za wami tęsknić. I czekamy na Was – jak i na wszystkich, którzy opuścili mury szkoły przy ulicy Kościelnej 32 w Świdnicy – już za rok, kiedy we wrześniu 2026 obchodzić będziemy Jubileusz 80-lecia naszej szkoły. Zapraszamy!

III Liceum Ogólnokształcące w Świdnicy